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                                         Г.И.Башлакова

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

15.25-16.50

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

8.30-9.55

12.05-13.30

8.30-9.55

12.05-13.30

8.30-9.55

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

15.25-16.50

ТиМСПИВС 

Матецкий, Юрчик, 307, 125

ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, Белявский 

УСК 150 / Режиссура СХП, Подоляк, УСК, 150 

КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА (лекция)

Василенко, 330

ТиМСПвИВС 

Нечай, Шлойдо, Матецкий, Юрчик, 240а, 306, 307, 125

ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, УСК, 150 
ТиМСПвИВС 

Нечай, Шлойдо, Матецкий, Юрчик, 240а, 306, 307, 125

ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209

ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209

ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209

ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, УСК, 150 

Режиссура СХП Подоляк, УСК, 150 

ТиМСПвИВС 

Матецкий, Юрчик, 307, 125 

ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209

акробатика, гимнастика, спортивная режиссура, 

танцевальный спорт

биатлон, лыжные гонки, спортивная ориентирование, 

стредьба пулевая
плавание

Дни/

дата Часы

241 242 243

ТиМСПвИВС 

Нечай, Шлойдо, 240а, 306

КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА

Василенко, 442

ТиМСПвИВС 

Нечай, Шлойдо, Матецкий, Юрчик, 240а, 306, 307, 125

ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209п
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ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209
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10.10-11.35

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ (лекция), Журавлева, 537
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ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, Белявский, УСК, 150
ТиМСПвИВС 

Матецкий, Юрчик, 307, 125

ИНФ.ЧАС (курат. час*)

Уманская, кафедра

ТиМСПвИВС

Нечай, плоскост.сооружения

ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, Белявский 

УСК 150 / Режиссура СХП Подоляк, УСК, 150 

ТиМСПвИВС 

Нечай, Юрчик, Шлойдо, 240а, 125, 306

ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, УСК, 150 
ИНФ.ЧАС (курат. час*)

Нечай, кафедра

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТЬЮ, Журавлева, 638

13.45-15.10
ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, Белявский

УСК 150 / Режиссура ХДО, Подоляк, УСК, 150 

ТиМСПвИВС, Макарова, Сталярова, УСК, 150

ТиМСПвИВС 

Шлойдо, Матецкий, Юрчик, 306, 307, 125
13.45-15.10

ИНФ.ЧАС (курат. час*)

Чудников, кафедра

ТиМСПвИВС 

Нечай, Шлойдо, 240а, 306

ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209
10.10-11.35

ТиМСПвИВС 

Попов, Вишневский, 204, 209

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов IV курса СПФ МВС на второй семестр с 15.04 по 08.06 2023/2024 учебного года

Учреждение образования

физической культуры
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15.25-16.50

ТиМСПИВС 

Нечай, Шлойдо, Матецкий, 240а, 306, 307

ОСНОВЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ, 

Журавлева, 642

Начальник учебно-методического отдела                                                                                                                А.А.Стефаненко

*- в рамках учебного занятия введен перерыв в 5 минут (40-5-40), *-  кураторский час проводится на последней неделе месяца


